Adducit quinta rōem ostendendo q̄ non est nō p̄esse
igne c̄ll̄ sperā aur̄ pira m̄dē, pp̄i calefacere. et diuidi-
tur i duas q̄ primo facit hic & reprobat quoddam
ctn̄ p̄ tonis i. quidā ait. De puma arguit sic
c̄ lī ū frigidū sibi dñra ḡ si calidū sibi detinuit ali-
quā figurā pura sperā vel p̄ rannū sequit̄ q̄ frigidū
sibi cernunt figurā corr̄t̄ r̄ia q̄c̄ corrariuq; sunt p̄t̄e
sprietates. nō ait t̄ faltū p̄t̄e sibi dñra. p̄t̄arū.
Qui dicit adhuc aut qm̄ caudu & frigidū sunt p̄t̄a
vlt̄ate ipsoſſibile erit reddere frigido pp̄iā figuraz.
Qz n̄ illud figura q̄o alignantur sibi c̄lē. Orrariuſ
pp̄ter q̄o t̄ oēs aniq̄ decliniquit hoc nūl̄ dñtes o
figura pp̄ia frigido: t̄ m̄ conueniebat aut oī corpa

coaptare figuris . et tam frigidū q̄ calidū que nullū . Quidā aut̄ de virtute ipsi tērātēs di cere p̄traria dicūt ipsi sibi ip̄sis . Aut̄ enī eē frigidū magnarū partū ppter cōstrigere et non p̄trālire p̄r̄ poros . Manifestū igit̄ qm̄ et calidū utiq̄ erit per trāsiēs . Tale aut̄ sēper subtilium partū . Itaq̄ accidū paruitate et magnitudine differre calidū et frigidū : s̄ nōfiguris . Adhuc at̄ si iēquales p̄midēs magne utiq̄ erūt n̄ ignis . Peq̄ cā figura ei" qd̄ ē ardere l̄z cōtrari

Remouet autem quoddam de dicto platonis. Dicbat enim plato quod ignis est puerus partium propter quod faciliter penetrat et dividit corpora in quantum agit. Et tunc credidit velocis et cito frigidus autem habet puerum magnitudinem et qualiter. Non potest enim stringere et vnlire propter quod dissimiliter penetrat et redditur tarda actionis. Volebat ergo calidus et frigidus contrario effectus educant, sicut diversitate suorum priuum in magnitudine et quietate et non in contrarietate huiusmodi figurariunt. Littera hoc arguit. **Az. dicit** quod illi dicunt contraria sibi ipsius quod ruitate lido et frigidus soli diffiniri querentes magnitudinem et per quietatem puerum non figurariunt. **Cuius** contrarium ipius ponit quod lequit platonici dicunt calidus et frigidus differre magnitudinem et per quietatem pyramidum et per parvum piramides sunt ignis et causa abducens: magne autem sunt aqua et causa frigidae actionis. **Quidam** autem platonici repraesentantur dicere de viuis ipsi scilicet calidis et frigidis dicti contraria sibi ipsius: enim frigidus esse magnarum prius propter ipsius costringerem et non percussare per poros. **Dicit** agnoscitur igitur quoniam et calidus utrūque erit pertransiens tale autem semper est fuisse lumen pueri. Itaque accidit hoc dato calidus et frigidus differre magnitudinem et parvus non est partitus sed non figurans. Adhuc autem si dictum calidus et frigidus brevi per amides inquies per quas contrarios effectus puderint dicunt utrūque magnitudine pyramidis non erunt ignis neque causa fieri eis quod est ardere sed contrarij. **Aqua** et causa frigidae actionis parvus autem erunt ignis et causa calefactionis: tunc lequit ut prius quod est lido et frigidus dissimiliter manifestetur magnitudine et pars per pyramidum et non in figura.